

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofa w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 05.10.2020 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
przetargowego**

PN-5/20/5/1

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN- 5/20/5 na dostawę sprzętu medycznego
jednorazowego użytku.**

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści: na mocy art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 50 w poz 1 i 2 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt lub podanie ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt

2. W związku, iż szacowana całkowita ilość w pakiecie 80 to 200 szt. zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowań `a 10 szt. lub w przeliczeniu `a 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 50 poz. 1 nakłuwacz jednorazowego użytku, 25 G; 1,5 mm - głębokość nakłucia opuszka sterylne, wyposażone w automatyczny mechanizm włączający bez przycisku. Uruchomienie automatycznego mechanizmu włączającego polega na docięnięciu całego nakłuwacza do miejsca nakłucia, które powoduje wysunięcie igły, igła posiadająca 3-stronny, łagodny dla skóry szlif lancetowaty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. **Dot. pakietu 28**

Czy Zamawiający w pozycji 1, 2 dopuści: Kaniule dożylnie, bez portu bocznego i wyjmowanego uchwytu, z możliwością jednoetapowej kontroli położenia kaniuli w naczyniu krwionośnym dzięki przezroczystej komorze kontrolnej z mikroporowatym, hydrofobowym filtrem, bez otworu przy ostrzu igły, z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyłę, biokompatybilność poliuretanu potwierdzona badaniami laboratoryjnymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. **Dot. pakietu 29**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie bez portu, posiadające 3 paski kontrastujące w RTG, z nazwą producent umieszczoną bezpośrednio na opakowaniu kaniuli, w następujących rozmiarach:

22G dł.25mm; 20G dł. 32mm; 18G dł.32mm; 16G dł.45mm, produkt sterylny bez DEHP i lateksu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. **Dot. pakietu 36**

Czy Zamawiający dopuści: bezpieczną kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu, bez portu, z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, rozmiary: 22G dł.25mm; 20G dł. 32mm; 18G dł.32mm; 16G dł.45mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. **Dot. pakietu 37**

Czy Zamawiający dopuści: kaniule dożylną dla noworodków o przepływie 29ml/min, z 3 paskami RTG, wyposażona w przezroczystą komorę kontrolną zapewniającą jednostopniową identyfikację wkłucia bez otworu na ostrzu igły, z zabezpieczeniem igły w postaci plastikowej osłonki zapobiegającej zakłuciu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Proszę o informację, jak uzupełnić JEDZ w: - części IV Kryteria kwalifikacji A Kompetencje - wpis do rejestru handlowego - czy chodzi o wpis do KRS? - części IV Kryteria kwalifikacji D Systemy zapewnienia jakości i normy zarządzania środowiskowego - nie posiadamy norm środowiskowych i czy zaznaczając NIE, wystarczy wpisać posiadane przez nas normy PN-EN ISO 9001:2015 i 15378:2018 ? - części V Ograniczanie liczby kwalifikujących się kandydatów - zaznaczając TAK, co powinniśmy umieścić w opisie?

Odpowiedź: W części IV Kryteria kwalifikacji A Kompetencje - wpis do KRS. Szczegółowe informacje odnośnie uzupełnienia Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ): <https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia>

9. **Dot. pakietu 24 poz. 1- 9**

Czy Zamawiający wymaga numeryczne oznaczenie na cewniku oraz skróconą nazwę producenta w celu szybszej identyfikacji cewnika ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. **Dot. pakietu 24 poz. 13-19**

Czy Zamawiający dopuści balon 5-15 ml ? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. **Dot. pakietu 50 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Nakłuwacze z ostrzem typu igła o rozmiarze 21G 2,4mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. **Dot. pakietu nr 22 poz. nr 1**

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kranika trójdrożnego wykonanego **z poliwęglanu**. Z zachowaniem pozostałych wymogów/parametrów.

Zaproponowane kraniki są ogólnie stosowane do wykonywania procedur medycznych, spełniają parametry wymagane przez Zamawiającego.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie kraników wykonanych z makrolonu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. **Dot. pakietu nr 39 poz.1-5**

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania **pojemników okrągłych o kształcie wiaderka, czyli okrągłe ze średnicą podstawy mniejszą od średnicy górnej.**

Ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia wymogiem wyłącznie pojemnika o kształcie walca jest nieuzasadnione, ponieważ pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi, nie mają jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury medyczne, pełnią wyłącznie funkcje techniczne, pomocnicze. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie wymaganych jak w SIWZ w sytuacji „gdy zaproponowane pojemników są ogólnie stosowane w placówkach służby zdrowia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Dot. pakietu nr 39 poz.1-5

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników na odpady medyczne wykonanych z **polipropylenu** czyli materiału, z którego wykonana jest większość pojemników, oferowanych i zużywanych na polskim rynku. Posiadających opinie PZH.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Dot. pakietu nr 57

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania jednorazowych worków na wymiociny poj. 1500ml z podziałką co 100ml, szczelnie zamykanych przy pomocy pierścienia i szybkim wiązaniu płynu przez absorber, wykonanych z przeziernej folii.

Zaproponowany worki na wymiociny są stosowane służbie zdrowia, są wyrobem medycznym, są dopuszczenie do wykonania procedury medycznej

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie worków o parametrach opisanych SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

16. Dot. pakietu 26

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków w opakowaniach a`100sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 2500op. a`100sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Dot. pakietu 27 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków w opakowaniach a`100sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 3300op. a`100sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Dot. pakietu 33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szpatulek sterylnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

19. Dot. pakietu 46 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okładów w rozmiarze 20x18 lub Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okładów w rozmiarze 28x18

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel

